sfinansowanie zamówienia prowadzonego w trybie zapytania ofertowego:

Nazwa przedmiotu zamówienia: 

„Wymiana kotła centralnego ogrzewania w Leśniczówce Dąbrowice zgodnie 
z uchwałą antysmogową”

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi: 60 987,12 zł netto, 
Słownie netto: sześćdziesiąt tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt siedem złotych 12/100.

Kwota brutto 65 866,09 zł, w tym podatek VAT: 4 878,97 zł. 
.

Marcin Bujewski
Zastępca Nadleśniczego
/podpisano elektronicznie/